四川省达州钢铁集团有限责任公司
招标公告
招标编号：ZB/BQSJ-2022-GF-011

四川省达州钢铁集团有限责任公司（以下简称“达州钢铁”）搬迁升级项目已具备全厂景观绿化方案设计招标条件，现对该工程项目方案设计进行公开招标，有关事项公告如下。

一、招标单位、招标项目、建设地址
（一）招标单位：四川省达州钢铁集团有限责任公司。
（二）招标项目：达钢搬迁升级项目全厂景观绿化方案设计。
（三）建设地址：四川达州东部经济开发区麻柳镇。

二、招标单位简介
四川省达州钢铁集团有限责任公司兴建于1958年，是当前达州市的大型工业企业和利税大户。

达州钢铁现有员工5600余人，占地面积225万m2，是冶金行业重点企业、国家高新技术企业，建筑用钢国家标准起草单位。系“国家企业技术中心”、中国冶金产品实物质量“金杯奖”、全国质量诚信标杆典型企业、全国重合同守信用企业，连续十二届获得“四川名牌”称号。

达州钢铁集炼焦化工、烧结、炼铁、炼钢、高速线材、全连轧棒材及机械加工、物流贸易为一体，是我国西部地区重要的优质高强度抗震钢材生产基地，具备年产300万吨钢、350万吨钢材、10万吨优质钒产品、210万吨机焦、20万吨煤化工产品、50万吨甲醇、20万吨二甲醚的综合生产能力。主要产品有“巴山”牌热轧带肋钢筋系列，高速线材和热轧圆钢系列，冶金焦炭、炭黑、工业萘、纯苯、硫酸铵等20余种煤化工产品系列，甲醇、二甲醚等新型能源化工产品系列等，产品畅销全国二十多个省市，深受广大用户青睐。

2020年5月，达州钢铁加入辽宁方大集团实业有限公司（简称：方大集团）。方大集团为达州钢铁带来了依法依规、公平公正、适应市场、灵活高效的体制机制。达州钢铁加入方大集团后，公司迎来了高速发展，当年吨钢利润指标成功跻身全国钢铁行业前十名，实现利税超15亿元。方大集团以“党建为魂”的企业文化为指引，坚持“经营企业一定要对政府有利、对企业有利、对职工有利”的企业价值观，推进达州钢铁向专业化、规范化、职业化管理方向迈进。

达州钢铁以成渝双城经济圈、“万达开”川渝统筹发展示范区为依托，正在实施异地搬迁转型发展战略，建成集建筑钢材、钒钛多元复合新材料、优质特种钢、煤焦清洁能源化工为一体的资源综合性利用企业，打造西部极具竞争力的绿色环保型、创新发展型、智慧制造型优质钒钛钢铁示范基地。

三、招标内容
（一）本次招标为达钢搬迁升级项目全厂景观绿化方案设计的设计单位。

（二）设计范围

1.全厂景观绿化及美化亮化规划；

2.全厂参观游线及重要参观节点景观方案；

3.厂前区景观方案；

4.全厂大门及围墙方案；

5.主干道及边坡景观方案；

6.湿地公园（依托雨水收集池、废水收集池）景观方案；

7.公共区域厕所方案（工业景区标准）；

8.各单元项目内绿化景观标准制定；

9.配合完成3A景区挂牌申报工作，并负责编制申报文本。
（三）设计内容

1.全厂景观绿化及美化亮化规划设计。

2.设计范围内的方案设计（明确植物的种类、规格及数量）、全厂总体景观及各参观节点区域景观绿化效果图或动画的制作。

3.方案文本的编制工作。

4.设计范围内的工程概算编制及施工单位招标的招标文件编制工作。

5.配合甲方完成政府相关部门的报规、报建程序，并完善相关资料，直至审核通过。

6.在施工图设计和现场施工期间全过程的技术服务（包括设计评审、施工过程监查、进度及竣工验收等）。

7.配合完成3A景区挂牌申报工作，并负责编制申报文本。
四、技术要求

执行国家现行最新版本的有关标准及相关规范，按3A级工业旅游景区标准设计，其他严格执行招标文件要求。

五、投标报名须知
（一）招标数量：1。
（二）投标报名时间及地点

报名截止时间：2022年3月31日18:00时。

报名地点：达州钢铁搬迁项目指挥部，如不能现场报名，可向达州钢铁提供报名材料电子版后通过电话报名。

（三）投标文件的递交及相关事宜

1.投标人的投标文件将统一在开标会上送交。

2.无正当理由逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

3.请投标人的法定代表人（或其授权代理人）携带身份证明准时出席，未前来出席开标会的投标人，视为默认开标结果。

4.投标人请严格执行《达钢搬迁升级项目全厂景观绿化方案设计招标文件》相关要求。

5.投标人参加招标期间所发生的一切费用自理。

（四）招标时间、招标地点安排

招标时间：预计2022年4月上旬（具体以招标邀请函为准）。

招标地点：达州钢铁指定开标室。
（五）对投标人的资质要求

1.在中国境内注册并具有独立法人资格的企业，具有有效的营业执照。

2.投标人必须具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或风景园林工程设计专项甲级，要求提供资质复印件加盖单位公章，原件备查。

3.具有五年内工业景观绿化项目业绩（合同扫描件加盖企业公章）。

4.具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；近三年内在经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件。

（六）资质材料

1.最新年检有效的企业营业执照副本及设计资质复印件。

2.法定代表人和代理人身份证复印件及法定代表人授权委托书（授权书必须有法人章或签字及加盖公章）、承诺书。

3.企业介绍和同类项目设计业绩。

4.投标单位开票信息。

5.开户许可证复印件。

上述资料需加盖报名单位公章。

其他：其它未尽事宜请详见招标文件或电话咨询我公司。

六、投标方式

招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向审查合格单位发出招标邀请函（投标须知），接到招标邀请函（投标须知）的单位请按邀请函（投标须知）要求时间交纳相应投标保证金100000元、招标服务费500元。招标结束后，中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，履约保证金按合同总金额的5%缴纳，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在宣标后十五个工作日内一次性返还（无息）；无论中标与否，招标服务费不退还。
七、联系方式

（一）单位名称：四川省达州钢铁集团有限责任公司。

（二）联系地址：达州市通川区西河路25号。

（三）邮箱地址：dgbqbidding@163.com。

（四）联系人：万  灼，电话：19511800710。

张  毅，电话：19511802012。

（五）达州钢铁审监法务部监督电话：19511804359。

四川省达州钢铁集团有限责任公司
2022年3月17日
法定代表人身份证明书

兹证明     （身份证号：        ）是我单位的法定代表人，任董事长（或总经理）职务。

特此证明

单位名称（公章）：

    X年X月X日
法定代表人授权委托书

四川省达州钢铁集团有限责任公司：

我公司是中华人民共和国合法企业，企业地址：________。

法定代表人__________特授权___________（身份证号：  ）代表我公司全权办理针对贵公司______________________招标活动的投标、谈判、签约（办理结算）等相关工作，并签署全部的有关文件、协议及合同等

我公司对被授权人签名的上述相关文书负全部责任。

本授权书有效期：______年_____月_____日至_____年_____月____日。

在撤销本授权的书面通知到达贵公司之前，本授权书在授权期限内有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文书，不因授权的撤销而失效。

被授权人无转委托权。

被授权人签字：________    法定代表人（签字）：_________

身份证号：_____________   身份证号：__________________

职务：_________________   职务：___________________

电话：_________________   电话：____________________

单位名称：（公章）

年    月    日

承诺书
四川省达州钢铁集团有限责任公司：
我司自愿参与贵司搬迁升级项目全厂景观绿化方案设计招标（招标编号：ZB/BQSJ-2022-GF-011）的投（议）标，现承诺如下：
一、我司将严格遵守招标现场纪律，保证在招标现场外不探讨、不议论招标项目的有关问题和不发表对招标单位不利的话题。
二、我司将遵循公平、公正、公开及诚实信用的原则参加本项目投（议）标，理解并接受贵公司的开标、评标、定标等相关规定。
三、我司按本项目招（议）标公告要求提供的所有法人资料及有关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假的情况。
四、严格遵守贵司的有关规定，投（议）标中不围标、不串标、不泄标，以及不排挤其他投标人参与公平竞争。
五、在本项目投（议）标有效期之内不撤回投标，中标后在贵司规定的期限内签订合同，全面履行合同义务。
若违反上述承诺内容，我司自愿接受贵司处理（如：取消投标中标资格、没收投标或履约保证金），并承担由此造成贵司的经济损失赔偿及法律责任。
承诺单位（公章）：
法定代表人或委托代理人（签名）：
                             年    月   日